
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 21
m2
Číslo inzerátu (ID): 4248880 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

3 090 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji útulnou chatu v klidné části obce Rádlo,
situovanou v malebném prostředí nedaleko Jizerských hor. Chata
stojí na pozemku o rozměru 397 m2, který je osázen ovocnými a
okrasnými stromy. Kromě malebného okolí a pokoje pro
harmonické bydlení nebo rekreaci, nabízí pozemek studnu a kůlnu,
která může sloužit jako garáž. V zadní části naleznete praktický
kontejner na nářadí. Součástí projede je i  vybavení ve výborném
stavu, dvě sekačky, dvě strunové ruční sekačky a křovinořezy, ale i
další zařízení umocňující pohodu a komfort užívání. Uvnitř chaty
najdete pohodovou přízemní místnost, menší koupelnu s WC a
útulné spaní v patře. Díky prostornému pozemku existuje možnost
rozšíření nebo přístavby. Voda je ohřívána bojlerem, což doplňuje
tento perfektně vybavený odpočinkový objekt. Pokud hledáte místo
pro relaxaci v souladu s přírodou, je tato nabídka právě pro Vás.
Rádlo zajišťuje kompletní občanskou vybavenost. Domluvte si
termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4248880
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873934
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 21 m2
Plocha pozemku: 397 m2
Užitná plocha: 21 m2
Kód zakázky: 873934

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Yana Roshko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


